

Årsredovisning för
RP Åkeri AB
556859-1969

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i RP Åkeri AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-06-28. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Rimbo 2024-06-07-08


Robert Pettersson

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för RP Åkeri AB, 556859-1969, med säte i Norrtälje får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver åkeriverksamhet.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	2 921 649	4 761 624	4 239 188	3 305 437
Resultat efter finansiella poster	782 380	99 414	271 890	-528 032
Soliditet, %	37	41	38	31

Kommentar flerårsöversikt

På grund av förändringar i antalet anställda under året så har omsättningen minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	471 254
Disposition enl årsstämmobeslut		
Utdelning		-75 000
Årets resultat		564 016
Vid årets slut	50 000	960 270

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	396 254
årets resultat	564 016
Totalt	960 270
balanseras i ny räkning	960 270
Summa	960 270

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		2 921 649	4 761 624
Övriga rörelseintäkter		941 237	216 886
Summa rörelseintäkter		3 862 886	4 978 510
Rörelsekostnader			
Fordonskostnader		-1 507 192	-2 521 579
Övriga externa kostnader		-233 267	-343 036
Personalkostnader	2	-866 595	-1 371 646
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-326 438	-600 760
Summa rörelsekostnader		-2 933 492	-4 837 021
Rörelseresultat		929 394	141 489
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter		477	0
Räntekostnader		-147 491	-42 075
Summa finansiella poster		-147 014	-42 075
Resultat efter finansiella poster		782 380	99 414
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-70 000	-3 371
Summa bokslutsdispositioner		-70 000	-3 371
Resultat före skatt		712 380	96 043
Skatter			
Skatt på årets resultat		-148 365	-21 852
Årets resultat		564 015	74 191

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	4 714 226	2 055 427
Summa materiella anläggningstillgångar		4 714 226	2 055 427
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		48 000	30 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		48 000	30 000
Summa anläggningstillgångar		4 762 226	2 085 427
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		298 120	469 908
Övriga fordringar		0	21 396
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		168 365	298 921
Summa kortfristiga fordringar		466 485	790 225
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		392 527	809 148
Summa kassa och bank		392 527	809 148
Summa omsättningstillgångar		859 012	1 599 373
SUMMA TILLGÅNGAR		5 621 238	3 684 800

2024080505239

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (1000 aktier)		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		396 254	397 064
Årets resultat		564 015	74 191
Summa fritt eget kapital		960 269	471 255
Summa eget kapital		1 010 269	521 255
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		103 000	103 000
Akkumulerade överavskrivningar		1 221 854	1 151 854
Summa obeskattade reserver		1 324 854	1 254 854
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	2 534 251	1 029 496
Summa långfristiga skulder		2 534 251	1 029 496
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		54 240	259 350
Skatteskulder		90 235	791
Övriga skulder		531 952	541 454
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		75 437	77 600
Summa kortfristiga skulder		751 864	879 195
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 621 238	3 684 800

2024080505240

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	10

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Anställda och personalkostnader

Personal

	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	3
Summa	2	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	7 601 515	7 706 990
-Nyanskaffningar	4 669 000	291 195
-Avyttringar och utrangeringar	-7 108 000	-396 670
Vid årets slut	5 162 515	7 601 515
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-5 546 088	-5 190 884
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	5 424 237	
-Omklassificeringar		245 556
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-326 438	-600 760
Vid årets slut	-448 289	-5 546 088
Redovisat värde vid årets slut	4 714 226	2 055 427

Not 4 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ställda säkerheter		
Övriga skulder till kreditinstitut		
Företagsinteckningar	300 000	300 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	4 624 486	2 055 427
	4 924 486	2 355 427
Summa ställda säkerheter	4 924 486	2 355 427

2024080505242

Underskrifter

Rimbo-2024-06- 2024-06-28



Robert Pettersson

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-28



Magnus Robrandt
Godkänd revisor

1000
1000

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

2024080505243
